РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «24»  июля  2018 г. № 183
ст.Гиагинская
О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 28 июля 2003 года № 260 «О создании управления культуры администрации муниципального образования «Гиагинский район»
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 8 ст. 32 Устава муниципального образования «Гиагинский район»

постановляю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 28 июля 2003 года № 260 «О создании управления культуры администрации муниципального образования «Гиагинский район» следующие изменения:

1) в Положении об управлении культуры администрации муниципального образования «Гиагинский район» разделе 1. «Общие положения», пункт 1.6. изложить в следующей редакции:

«1.6. Юридический адрес Управления:
- 385600, Россия, Республика Адыгея, Гиагинский район, ст.Гиагинская, ул.Кооперативная, д.35.».
2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район», сетевом источнике публикаций МУП Редакции газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления культуры администрации МО «Гиагинский район».
Глава МО «Гиагинский район»

               А.В.Бутусов
Проект подготовлен и внесен:

Начальник управления культуры

администрации МО «Гиагинский район»                                                 В.Е.Ермак

Проект согласован:

Заместитель главы администрации

МО «Гиагинский район»

по социально-культурному

развитию района                                                                                    Т.М.Хребтова

Руководитель отдела

правового обеспечения                                                                          С.В.Хачатрян

Управляющая делами                                                                          Е.М.Василенко
_119442988.doc
[image: image1.png]